In oblatione
deus vobiscum
et postea orate
frater meo osculato
altari in medio
ratione quae supra
scilicet se ad populum
dicens orando
dominus vobiscum
scilicet sit pro merito
sue oblationis deo patri
pro nobis ut possitis
primo vobispos
deinde tantum sacrificium
corporis et sanguis christi
mecum digne et fructuose
offerre et oblato sacrificio
incorporari
Respondet chorus
vel minister in persona
populi Et cum spiritu tuo
scilicet sit dominus modo
predicto Debet enim tunc
totus in spiritu apparere
quod respresentat apparitionem
domini iesu in die palmarum
quod quando vertebat faciem
suam ut iret in hierusalem
offerre seipsum pro nobis
ubi cogitare poteris
quomodo iesus videns ciuitatem
fleuit super illam ita ut
intumesceret facies eius
et pro multitudine singultuum
peccatoris sui non posset
ad plenum verba formare
Propter quod imperfecte dixit
Quia si cognouisses et tu
Consequenter excitat se et
populum ad orandum simul
et deuote dicens Oremus
Prosequitur offerro iuxta
quod carum quod significat
oblationem laudis quam
habuerunt christo veniente
et spiritu atque biliter non
minus quam flebiliter se
offerunt recipientes eum
cum hymnis et canticis
floribus et ramis palmarum
prostratis vestimentis
in via atque dicentes
Osanna filio dauid
benedictus qui venit
in nomine domini
Et hoc forte etiam
representat processio
subdiaconi cum calice
solentur preparato
et acolito portante
ampullam aque de sacratio
in festis duplicibus
vel representat
Iohannem baptista
ut superius patuit
quod preparauit viam
domino ad offerendum
seipsum tandem pro
nobis et fert oblationem
usque ad medium
altaris vbi aperit quod
ipse Iohes terminauit
oblationem veteris
testamenti in qua
velaminibus figurarum
oblatio christi erat
velata ita ut veniens
ad mediatoris dei et
hominum aptam
mostraret dicendo
Ecce agnovi dei scilicet
pro peccatis immolandus
scilicet secundum illud
Matthei 23 Et et
propheta usque ad
Iohannem propheta
uerunt Unum et
subdiaconus offerendo
calicem nihil dicit
quia oblatio veteris
testamenti veritatem
non expressit Sed
sacerdos et diaconus
aliquid dicunt quia
oblatio noue legis
veritatem exprimit
diaconus autem offert
calicem sacerdoti
quia in primitiua
ecclesia sanguinem
populo ministrabat
quod licet modo non
fiat propter periculum
manet tamen adhuc
mysterium saltem
ad spiritualiter
populo cum sacerdote
ministrandum tantum
sacrificium Vel
quia per angelum
hec oblatio christi
est deo patri
representata et
oblata non minus
quam nostre
orationes et bona
opera I Cor 12
Vel etiam quod
per diaconum
veritas euangelica
nunciatur que
deo patri per
christum est
oblata Sacerdos
offerens panem
in patena eleuata
significans
latitudinem
charitatis christi
et populi christum
cum gaudio
suscipientis in
qua hec hostia
est oblata deo
patri dicit hanc
orationem
Suscipe sancte
pater omnipotens
eterne deus
hanc immaculatam
hostiam scilicet
ratione sui quia
immaculata
debet esse ad
litteram et
ratione significationis
quia immaculata
significat hanc
igitur suscipe
sancte pater et
cetera ut eam
sanctifices
mirabiliter cui
omnia sunt
possibilia quam
ego indignus
famulus tuus
tibi offero deo
meo per
specialem cultum
et redemptionem
vivo et vero ac
differentiam
idolorum
mortuorum et
deorum
fictorum pro
innumerabilibus
peccatis et
offensionibus
et negligentiis
actibus